ZACAZ

Station

Carrefour - Venette

ZAC de Venette - 6, avenue de
I'Europe

60200 - Venette

En venant de 'A1/E19 ?
CompiA“gne (N31/E46) puis
Venette - Au giratoire ? centre
commercial / hA pital - AE
proximitA© de Leroy Merlin,

prendre la troisiA'me au giratoire.

Nouvelle station depuis le
10.01.2019, prendre direction du

Drive._
49.407615 2.783352

14/10/25
1.750€

14/10/25

14/10/25

Liste des stations pour Venette ( 60200 )

Gasoil+ Gasoil

11/10/25
1.634€

14/10/25
1.564€

E85

14/10/25
0.688€

GPL

14/10/25
0.834€
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